
Упрщиениа
Министерства юстиции Российской Федерации 

по Самарской области
« » 11* ̂ 1 и  1 2 0 ^ г.

Зарегистрированы изменения в устав 
Государственный регистрационный

№ М { М М р р .и ш Г 'Ы
Началышк/заместитель нач

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЁд а Й м _
России по Самавскпй.пбця(

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Н О В О С Т М Е й Ш  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 1 июня 2017 года № 26

О внесении изменений в Устав городского поселения Новосемейкино  
муниципального района Красноярский Самарской области

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных 

слушаний по проекту решения Собрания представителей городского 

поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский 

Самарской области «О внесении изменений в Устав городского поселения 

Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской 

области» от 23 мая 2017 года, Собрание представителей городского 

поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский

Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести в Устав городского поселения Новосемейкино 

муниципального района Красноярский Самарской области, принятый 

решением Собрания представителей городского поселения Новосемейкино 

муниципального района Красноярский Самарской области о г 13 июля 2015 

года № 26 («Красноярские новости» № 45 (10059)), следующие изменения:

1) пункт 2 статьи 38 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае обращения I убернатора Самарской области с заявлением 

о досрочном прекращении полномочий дену гага Собрания

представителей поселения днем появления основания для досрочного



прекращения полномочий является день поступления в Собрание 

представителей поселения данного заявления.»,

2) пункт 13 статьи 41 изложить в следующей редакции:

«13. Глава поселения должен соблюдать ограничения, запреты, 

исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 

декабря 2008 года № 2 7 3 -03  «О противодействии коррупции», 

Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЭ «О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ 

«О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), 

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть 

и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».»,

3) подпункт 4 пункта 2 статьи 88 изложить в следующей редакции.

«4) несоблюдение ограничений, запретов, неисполнение 

обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Федеральным 

законом от 3 декабря 2012 года № 230-Ф3 «О контроле за соответствием 

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их 

доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете 

отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить 

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть 

и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,».

2. П о р у ч и т ь  Главе городского поселения Новосемейкино 

муниципального района Красноярский Самарской области направить 

настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 

(пятнадцати) дней со дня принятия настоящего решения.

3. После государственной регистрации вносимых настоящим 

решением изменений в Устав городского поселения Новосемейкино 

муниципального района Красноярский Самарской области осуществить



сс ициальное . не настоящего решения в газете «Красноярский

вестник»-*.

- . ?г'.пение вступает в силу со дня его официального

ос» ошноваь: ия.

Председатель Глава
Собрания представителей городского поселения

«  веселения Новосемейкино Новосемейкино  
■■■■■■пш Гпгг- района Х ^ ^ с% ^ У ниципальН0Г0  Района

К р к м а р с ч й  Самарской об 

_________  . Н.И.Куп

рский Самарской области 

В.И.Лопатин



Н.И. Купите

Всего в документе прошито, пронумеровано 3 (три) листа

Председатель Собрания представителей городского поселения 
Новосемейкино муниципального района Красноярским

кой области

Глава городского поселения Коросугярйкино 
муниципального района Красноярский Самзрекой области

В.И.Лопьтин


